
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726686

Prodej samostatného RD, 132 m2, Bojanov, Hrbokov (okres Chrudim)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej podílu 1/12 rodinného domu, 132 m?,
Hrbokov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875846 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bojanov, Hrbokov (okres Chrudim)

Prodej podílu 1/12 rodinného domu, 132 m?, Hrbokov

Nabízíme vám ke koupi ideální spoluvlastnický podíl 1/12 na
nemovitostech zapsaných na listu vlastnictví 333, katastrální území
Hrbokov, obec Bojanov.
Jde o rodinný dům o zastavěné ploše 137 m?, který je nyní z části
obýván rekreačně, a o přilehlou zahradu o ploše 567 m?. K
nemovitosti patří také stodola v původním stavu a pěkná
předzahrádka.
Dům je udržovaný a prošel několika rekonstrukcemi a je možné jej
obývat celoročně. Vytápění je plynovým kotlem.
Dům se nachází na okraji malé obce Hrbokov, která se nachází 9
km od vodní nádrže Seč a 16 km od města Chrudim, kde je
veškerá občanská vybavenost.
Další informace u makléře.

CENA: (za nemovitost) 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1019

Vybavení zahrada

Umístění objektu polosamota

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726686

Prodej samostatného RD, 132 m2, Bojanov, Hrbokov (okres Chrudim)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Rok rekonstrukce 2019

Rok kolaudace 1919

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 132

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Frková Ivana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


